PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

Edital de Divulgação de Resultado Seletivo Simplificado nº 006/2021

FERNANDO HENRIQUE CAPATO, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE HOLAMBRA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital de

Abertura de Inscrições do Processo Seletivo nº 006/2021, torna público para conhecimento dos

interessados, a classificação final dos candidatos habilitados e aprovados para o cargo de

Cozinheira.

1. Conforme consta no Edital de Abertura de Inscrição em seu item 7 são critérios para

desempate na classificação:

A - Maior idade

B - Maior número de filhos menores de 18 anos

2 - Conforme consta no Edital de Abertura de Inscrição em seu item 8.2 os recursos deverão ser

interpostos no Setor de Protocolo, será de 1 (um) dia útil do fato que deu origem das 08hs00 às

16hs00.

Cozinheira

Class. Nome Nota

01º Lusia Carvalho da Silva Domingos 3,18

02º Maria Marinalva da Silva 1,36

03º Silmaria Pereira 1,13

04º Sueli Aparecida de Oliveira Grodisky 0,97

05º Maria José de Souza  0,90

06º Eliana Aparecida Marques  0,90

07º Luciana da Silvs Santos 0,42

08º Cristiane Pereira de Oliveira 0,35

09º Alyne Kassia dos reis Costa 0,20

10º Ellen Patricia Fonseca 0,08

11º Benedita de Fatima Bertosse 0,00

12º Andreia da Silva Pinto 0,00

13º Lucia Helena Grilo 0,00

14º Sandra Olivia da Silva Morangoni 0,00

15º Lucia Helena Fogaça 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

16º Ana Paula Cardoso 0,00

17º Mirian Aparecida Rafael Ferreira 0,00

18º Andreia Cardoso 0,00

19º Alessandra Cardoso 0,00

20º Bianca Harthmann 0,00

21º Camila Pereira dos Santos 0,00

Estância Turística de Holambra, 19 de agosto de 2021

Fernando Henrique Capato

Prefeito Municipal